Fe 266, manzana 0, lote CASA, barrio Los Lirios, 

de la ciudad de Huerta Grande, Departamento 

Punilla, de la Provincia de Córdoba, Argentina, 

por derecho propio. RUBEN MIGUEL CACERES, 

suscribe la cantidad de Veinticinco (25) acciones, 

por un total de pesos Ciento Cincuenta Y Cuatro 

Mil Cien ($154100) ANGELES MARIELA NAVA-

RRO, suscribe la cantidad de Veinticinco (25) ac-

ciones, por un total de pesos Ciento Cincuenta Y 

Cuatro Mil Cien ($154100) MARCELO ENRIQUE 

MONDO, suscribe la cantidad de Veinticinco (25) 

acciones, por un total de pesos Ciento Cincuenta 

Y Cuatro Mil Cien ($154100) NATALIA DEL VA-

LLE BRIZUELA, suscribe la cantidad de Veinti-

cinco (25) acciones, por un total de pesos Ciento 

Cincuenta Y Cuatro Mil Cien ($154100) Tiene su 

domicilio social en jurisdicción de la Provincia 

de Córdoba, República Argentina; pudiendo es-

tablecer sucursales, establecimientos, agencias 

y domicilios especiales en cualquier parte del 

país o del extranjero y fijarles o no un capital.

[...]

capital social se encuentra total e íntegramente 

suscripto. Seguidamente, luego de diversas deli-

beraciones, los socios deciden aprobar la modi-

ficación de la cláusula cuarta del contrato social 

por el siguiente texto: “CUARTO: El capital de la 

sociedad se establece en la suma de PESOS 

DOSCIENTOS DIEZ MIL ($210.000) dividido en 

Doscientas diez (210) cuotas sociales de PESOS 

UN MIL ($1.000) cada una, que los socios han 

suscriptos en las siguientes proporciones: 1) El 

Sr. Mario Pablo Alberto Setenta (70) cuotas so-

ciales de Pesos un mil ($1.000) cada una o sea 

Pesos setenta mil ($70.000,00) y 2) La Sra. Ma-

ría Andrea Doliani Ciento cuarenta (140) cuotas 

sociales de Pesos un mil ($1.000) cada una o 

sea Pesos Ciento cuarenta mil ($140.000,00). 

Las cuotas que constituyen el capital social se 

encuentran totalmente integradas en dinero en 

efectivo”. Moción que se aprobó por unanimidad.- 

San Francisco, 07 de octubre de 2025.-

1 día - Nº 626159 - $ 8480 - 14/10/2025 - BOE

BIO-SOL S.A.S.

[...]

social se fija en la suma de PESOS DOSCIEN-

TOS MIL ($200.000,00) dividido en VEINTE MIL 

CUOTAS SOCIALES de un valor de pesos DIEZ 

($10) cada una, que los socios suscriben en su 

totalidad en este mismo acto del siguiente modo: 

el señor César Adrián Suárez, la suma de pesos 

CINCUENTA Y DOS MIL ($52.000.-), equivalente 

a CINCO MIL DOSCIENTAS (5200) cuotas so-

ciales; Alicia Inés Torres, la suma de pesos CIN-

CUENTA Y DOS MIL ($52.000.-), equivalente 

a CINCO MIL DOSCIENTAS (5200) cuotas so-

ciales; Diego Adrián Suárez, la suma de pesos 

CUARENTA Y OCHO MIL ($48.000.-), equivalen-

te a CUATRO MIL OCHOSCIENTAS (4800) cuo-

tas sociales; Evangelina Inés Torres, la suma de 

pesos VEINTICUATRO ($24.000.-), equivalente 

a DOS MIL CUATROSCIENTAS (2400) cuotas 

sociales; y Gonzalo Andrés Suárez, la suma de 

pesos VEINTICUATRO ($24.000.-), equivalente

[...]

A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impuestas 

por las leyes y el presente instrumento. El capi-

tal social se fija en la suma de $ 2.500.000,00), 

dividido en Dos Mil Quinientos (2500) cuotas 

sociales de $ 1000,00  valor nominal cada una, 

las que se encuentran totalmente suscriptas por 

cada uno de las socias, según el siguiente de-

talle: La Sr/Sra. ANALIA VERONICA BURGOS, 

suscribe la cantidad de Mil Doscientos Cincuen-

ta (1250) cuotas sociales, y La Sr/Sra. ANDREA 

ALEJANDRA GODDIO, suscribe la cantidad de 

Mil Doscientos Cincuenta (1250) cuotas sociales. 

La administración, representación legal estará a 

cargo de la Sra. ANDREA ALEJANDRA GOD-

DIO, debiendo insertar su firma particular con el 

aditamento de TR 81 S.R.L. duración del cargo 

indeterminado. Cierre de ejercicio 31 de septiem-